
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00940216--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Espacio de Asesoramiento y Prevención de Violencias de
Género, Situaciones Discriminatorias y Maltrato de esta Facultad solicita la designación de los
miembros que integrarán la Mesa de Trabajo Interclaustro de dicho Espacio; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Nº 1085-HCD-2019 se crea el Espacio de Asesoramiento y Prevención de
Violencias de Género, Situaciones Discriminatorias y Maltrato;

 

Que en el Art. 5º de la Resolución Nº 1085-HCD-2019 se detallan los miembros que deben
formar parte de la misma;

 

Los Currículums Vitae de los postulantes;

 

El Acta de Selección de los miembros de la Mesa de Trabajo Interclaustro;

 

Lo informado por el Espacio de Asesoramiento y Prevención de Violencias de Género,
Situaciones Discriminatorias y Maltrato;

 



EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Designar como integrantes de la Mesa de Trabajo Interclaustro del Espacio de
Asesoramiento y Prevención de Violencias de Género, Situaciones Discriminatorias y Maltrato,
según Art. 5º de la Resolución Nº 1085-HCD-2019, desde el 1º de abril de 2023 hasta el 31 de
marzo de 2024, a las siguientes personas:

Representantes de Claustro Docente: Srta. Carolina MALDONADO; Srta. Priscila BIBER.

Representantes del Claustro Nodocente: Srta. María del Rosario ORTIZ; Srta. Viviana
SALZGEBER.

Representantes del Claustro Estudiantil: Srta. Milagros ROMUALDO; Srta. Julieta RIBOTA.

Representante del Claustro de Graduados/as: Srta. Lucila MARTINAZZO; Srta. Nerina
PISANI.

 

Art. 2°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Espacio de Asesoramiento y
Prevención de Violencias de Género, Situaciones Discriminatorias y Maltrato a fin de notificar a
las interesadas y archívese.

 

 

NB/Mbl


	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-3060-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-05T11:50:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:09:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T15:09:25-0300
	GDE UNC




